РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
Администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«11» ноября  2020 года         № 868

О внесении изменений в постановление  администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ»                   от 27.02.2019 № 179  «Об утверждении муниципальной  программы
«Развитие культуры»»

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 43, статьей 54 Федерального закона 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпункта 5 пункта 5 статьи 11 и пункта 2 статьи 6 Федерального закона от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», согласно постановлению администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 25 января 2019 года №95 «Об установлении порядка разработки муниципальных программ муниципального образования «Светлогорский городской округ», их формирования и реализации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Светлогорский городской округ», администрация муниципального образования  «Светлогорский городской округ»

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 27.02.2019г. № 179 «Об утверждении муниципальной программы» развитие культуры»:
1.1. В приложении №1 к постановлению администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 27.02.2019г. № 179  «Объем финансового обеспечения» в паспорте муниципальной программы  изложить в  следующей редакции:

	Объем финансового обеспечения муниципальной программы
	общий объем финансирования муниципальной программы  составляет  161 530,6 тыс.руб.,
в том числе по годам:
2020 год – 38 529,2 тыс.руб.;
2021 год – 38 992,9 тыс.руб.;
2022 год – 42 663,0 тыс.руб.;
2023 год 41 345,5 тыс.руб.

1.2. В приложении №2 к постановлению администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 27.02.2019г. № 179 «Объем финансового обеспечения» в паспорте подпрограммы «Сохранение, использование и популяризация объектов культурного наследия» (далее – подпрограмма 1)  изложить в следующей редакции:
	Объем финансового обеспечения подпрограммы 1:
	общий объем финансирования составляет
2 565,0 тыс.руб.,
в том числе по годам:
2020 год – 567,0 тыс.руб.;
2021 год – 765,0 тыс.руб.;
2022 год – 616,0 тыс.руб.;
2023 год – 617,0 тыс.руб.

1.3. В приложении №2 к постановлению администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 27.02.2019г. № 179 «Объем финансового обеспечения» в паспорте подпрограммы   «Сохранение и развитие культуры»  (далее – подпрограмма 2)  изложить в следующей редакции:
	Объем финансового обеспечения подпрограммы 2:

	общий объем финансирования составляет
151 463,8 тыс.руб.,
в том числе по годам:
2020 год – 35 056,6 тыс.руб.;
2021 год – 36 863,0 тыс.руб.;
2022 год – 39 188,5 тыс.руб.;
2023 год – 40 355,7 тыс.руб.

1.4. В приложении №2 к постановлению администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 27.02.2019г. № 179 «Объем финансового обеспечения» в паспорте подпрограммы «Укрепление материально-технической базы учреждений культуры»  (далее - подпрограмма 3)  изложить в следующей редакции:
	Объем финансового обеспечения подпрограммы 3:

	общий объем финансирования составляет
7 501,8 тыс.руб.,
в том числе по годам:
2020 год – 2 905,6 тыс.руб.;
2021 год – 1 364,9 тыс.руб.;
2022 год – 2 858,5 тыс.руб.;
2023 год –     372,8 тыс.руб.

1.5. Приложение № 3  постановления муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 27.02.2019г. № 179 изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.6. Приложение № 4  постановления муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 27.02.2019г. № 179 изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» Качмар Т.Н.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального образования
«Светлогорский городской округ»                                              В.В. Бондаренко